
安芸郷心会会員　各位

　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、安芸郷心会の活動に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、2年間開催を中止しておりましたが、『サンフレッチェ広島』の観戦応援会をご案内します。クラブ創設30周年
にあたる節目の年を迎え、現在６位ながら２位までの勝点差は僅かに５と、上位を狙える高位置にいます。会場に
足を運ぶことが選手の励みとなります。地元サンフレッチェを応援して広島を元気にしていきましょう。
　尚、当日はマツダスポンサードゲーム「サンフレ・マツダデー」として様々なイベントも予定されてます。　

：

：

：

（広島市安佐南区大塚西5-1-1）

：

：
（団体割引後価格との差額は安芸郷心会が負担します）

：

：

：

★　締切日の前でも、定員になり次第締め切らせていただきます。
　　 ご理解ご協力をお願いいたします。

：

　 事務局 TEL（082）282-5133　　　FAX（082）282-5163
升田携帯　080-1943-7187　　森本携帯　080-1640-2470

：

　尚、8/13～21間は夏季休暇のためFAX・mailの受信はできますが、返信は
　休み明けとなります。

令和４年　８月　吉日

安　芸　郷　心　会

　　　　安芸郷心会　サンフレッチェ広島　観戦会のご案内

会長　吉田　栄二

８月２３日（火）　12：00　締切

【対戦カード】

【日時】 2022年　10月　１日（土）　　　15:00試合開始

【申込期間】

【申込方法】

【募集人数】

【座席内容】

【参加費】

mailにてお申込み下さい。　

敬具

エディオンスタジアム広島 　　《現地集合・現地解散》

一人２，８００円　（一般前売価格　5,500円）

【会場】

メインＳ指定席　

サンフレッチェ広島　　　vs　　　浦和レッズ

　お申し込みを頂きました会員様には、折り返し参加可否のご連絡をいたします。

　恐れ入りますが事務局までお問い合わせいただきますようお願いいたします。

【先着】３０名様　（１会員４名様まで）

別紙「参加申込用紙」に必要事項をご記入の上、安芸郷心会事務局までＦＡＸまたは

記

以上

　ＦＡＸを送信されて４日以上経っても事務局からの連絡が無い場合は、

安芸郷心会事務局　升田・森本宛までお願いします。 【問い合わせ先】

【その他】


